
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-08-03 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro pn.:Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na zadaniu
inwestycyjnym pn.: „Koncepcja przebiegu tras rowerowych na obszarze administracyjnym miasta Augustowa”

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-07-24 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na zadaniu
inwestycyjnym pn.: „Koncepcja przebiegu tras rowerowych na obszarze administracyjnym miasta Augustowa”

Rozstrzygnięcie konkursu na najładniejszą posesję 2015 roku
2015-07-24 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-07-23 00:00:00
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyżej 30000 EURO pn.: Budowa boiska do piłki
nożnej, bieżni, skoczni w dal w Gimnazjum nr 2 w Augustowie - II Etap.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
2015-07-22 00:00:00
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-07-22 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie
zaproszenia do składania ofert o wartości szacunkowej poniżej 30000 euro pn.:Czyszczenie kloszy opraw
oświetleniowych oświetlenia ulicznego typu parkowego w Augustowie

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
2015-07-16 00:00:00
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-07-15 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro pn.:Czyszczenie kloszy opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego typu parkowego w Augustowie

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-07-14 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro pn.:Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego na zadaniu
inwestycyjnym pn.: „Koncepcja przebiegu tras rowerowych na obszarze administracyjnym miasta Augustowa”

Ogłoszenia nieaktualne

https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9885.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9816.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/rozstrzygniecie-konkursu-na-najladniejsza-posesje-2015-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9813.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-9790.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9800.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9769.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9752.html


Zarządzenie Nr 114/15 Burmistrza Miasta Augustowa
2015-07-13 00:00:00

Metryka strony

1 2 4 5 6 7

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

3

https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/zarzadzenie-nr-114-15-burmistrza-miasta-augustowa.html
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/ogloszenia-urzedu-miejskiego/rok-2015/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=7
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Rozstrzygnięcie konkursu na najładniejszą posesję 2015 roku
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Zarządzenie Nr 114/15 Burmistrza Miasta Augustowa


